
QÚI 
$ ! U MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el fallecimiento del agente de la SECRETARÍA DE POLÍTICAS PÚBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, señor Juan Carlos CORREA, acaecido el día 24 de julio de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo Expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQQLQ 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 24 de julio de 177 -' señor 
Juan Carlos CORREA, DNI. 21.945.052, legajo N% 722,749 quien revista comu Personal . Temporario Mensualizado en la SECRETARÍA DE POLÍTICAS PÚBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA en el Agrupamiento 7) Persoñal obrero/servicio, Categoría 1.- 

ARTÍQULQ 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación Municipal.- 

2591


